CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 133/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviço de recapeamento asfáltico

na Rua João do Monte Medeiros, próximo ao nº 561, onde houve intervenção de

servidores do DMAES.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2016

JOAO EVANGELISTA VIDAL - PT